
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

„Службен весник на СРМ" изле-
гува по потреба. Ракописите не 
се враќаат. Огласи по тарифата. 

Среда, 8 март 1967 
С к о п ј е 

Број 10 Год. ХХШ 

Претплатата за 1967 год. изнесува 
45 (4.500) дин. Овој број чини 0,64 
(64) дин. Жиро сметка бр. 401-1-16. 

76. 
Врз основа на член 69 став 1 од Законот за са-

моуправување и работни односи во органите на уп-
равата („Службен весник на СРМ" бр. 28/65), Из-
вршниот совет донесува 

У Р Е Д Б А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРЕД-
БАТА ЗА НАЈВИСОКИТЕ ИЗНОСИ НА ПАТНИ 
И ДРУГИ ТРОШОЦИ НА РАБОТНИЦИТЕ ВО РЕ-
ПУБЛИЧКИТЕ ОРГАНИ НА УПРАВАТА ШТО 

ИМ СЕ ПРИЗНАВААТ ВО МАТЕРИЈАЛНИ 
ТРОШОЦИ 

Член 1 
Во Уредбата за највисоките износи на патни и 

други" трошоци па -работницитево републичките ор-
гани на управата што им се признаваат во матери-
јални трошоци („Службен весник на СРМ" бр. 
37/65 и 18/66), во член 4 став 1 наместо „50" се ста-
ва „60", а по зборот „работник" точката се брише 
и се додаваат зборовите: „за службено патување 
во Републиката и 70 динари за службено патување 
надвор од Републиката". 

Член 2 
Во член 5 став 3, наместо „50" се става „60", 

а по зборот „патување" точката се брише и се до-
даваат зборовите: „во Републиката и 70 динари за 
службено патување надвор од Републиката". 

Член 3 
Оваа уредба влегува во сила осмиот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Со-
цијалистичка Република Македонија". 

Бр. 09-2672/1-66 
27 јануари 1967 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, с. р. 

77. 
Врз основа на член 42 став 1 точка 3 од Зако-

нот за високото школство во Социјалистичка Ре-
публика Македонија („Службен весник на СРМ" 
бр. 15/65), Извршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА МАНДАТОТ И ИМЕНУ-

ВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТИ НА ОДДЕЛНИ 
ВИСОКОШКОЛСКИ УСТАНОВИ ВО СРМ 

I. Мандатот на членовите на советите имену-
вани на две години во одделни високошколски ус-
танови со решенија бр. 09-875/1 и 09-876/1 од 25. IX. 
1964 г. им престанува на ден 31. X. 1966 година. 

II. Се именуваат за членови на совети на од-
делни високошколски установи: 

а) во Вишата школа за социјални работници во 
Скопје: 

1. СЕДАТ ВЕЛИ, пратеник на Собранието на 
СРМ и 

2. АЛОЈЗ ПИПАН, директор на Заводот за со-
цијални прашања на СРМ. 

б) Во Педагошката академија во Скопје: 
1. АЛЕКСАНДАР АПОСТОЛОВ, доцент на Фи-

лозофскиот факултет и 
2. ЏЕВДЕТ ЈОНУЗ, помошник директор во Ос-

новното училиште „Тефејус" во Скопје. 
III. Мандатот на именуваните членови трае две 

години. 
IV. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 17-2567/4 
7 декември 1966 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, с. р. 

78. 
Врз основа на член 2 став 4 од Законот за мер-

ките за унапредување на сточарството и здравстве-
ната заштита на добитокот („Службен весник на 
СРМ", бр. 36/66), Републичкиот секретар за земјо-
делство и шумарство донесува 

У П А Т С Т В О 
ЗА ОБРАСЦИТЕ НА РЕГИСТАРОТ НА ПРОИЗ-
ВОДИТЕЛИ НА ПРИПЛОДЕН ДОБИТОК И РЕГИ-
СТАРОТ НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ НА ЕЛИТЕН 

ПРИПЛОДЕН ДОБИТОК И НАЧИНОТ НА 
ВОДЕЊЕТО НА РЕГИСТРИТЕ 

1. Регистарот на производители на приплоден 
добиток и регистарот на производители на елитен 
приплоден добиток се устројува и води според од-
редбите на ова упатство. 

2. Регистарот на производители на приплоден 
добиток се води по образец број 1, а регистарот на 
производители на елитен приплоден добиток по об-
разец број 2 што се составни делови на ова упат-
ство. 

Во случај на пријава на поголем број произво-
дители на приплоден добиток кон регистарот се во-
ди и именик. Именикот се води по азбучен ред по 
називот односно името на производителот, или по 
регистарскиот број по кој се води во регистарот, 
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3. Регистрите од точка 1 од ова упатство се во-
дат во форма на тврди укоричени книги чии стра-
ни се означени со редни броеви, прошиени и пот-
печатени. 

Заверката на секоја книга ја врши Републич-
киот секретар за земјоделство и шумарство. 

4. На еден регистарски лист може да се впи-
шуваат податоци само за еден производител на при-
плоден односно елитен приплоден добиток. 

5. Во регистарот се внесуваат податоците пред-
видени со образецот како и промените што ќе на-
станат по впишувањето. 

Промените надлежната организација ги впишу-
ва со денот кога е примена пријавата за промена. 

Како ден за престанок важноста на впишува-
њето во регистарот на производители на припло-
ден односно елитен добиток се смета денот наведен 
во актот со кој се утврдува престанокот. 

6. Впишувањето во регистарот се врши со црно 
мастило а исправките со црвено мастило. 

Секоја исправка во регистарот мора да биде ове-
рена од работникот кој го води регистарот. 

7. Со пополнување на регистарскиот лист се 
отвара нов регистарски лист на кој се означува ре-
гистарската страна од која е извршен преносот на 
поранешниот регистарски лист. 

8. Кон регистарот на производители на при-
плоден добиток и кон регистарот на производители 
на елитен приплоден добиток се формира докумен-
тација за чување на пријавите и другите списи 
што се во врска со регистрите на производителите. 

9. Ова упатство влегува во сила осмиот ден по 
објавувањето во „Службен весник на Социјалис-
тичка Република Македонија". 

Број 05-147 
15 февруари 1967 година 

Скопје 
Републички секретар 

за земјоделство и шумарство, 
Инж. Драги Трајановски, с. р. 

формат 50x40 
РЕГИСТАР НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ НА ПРИПЛОДЕН ДОБИТОК 

Образец бр. 1 

Формат 50x40 Образец бр. 2 
РЕГИСТАР НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ НА ЕЛИТЕН ПРИПЛОДЕН ДОБИТОК 
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79. 
Врз основа на член 72 став 4 од Законот за мер-

ките за унапредување на сточарството и за здрав-
ствената заштита на добитокот („Службен весник 
на СРМ" број 36/66), Републичкиот секретар за зем-
јоделство и шумарство пропишува 

У П А Т С Т В О 
ЗА ОБРАЗЕЦОТ НА ЛЕГИТИМАЦИЈАТА НА 

ВЕТЕРИНАРНИОТ ИНСПЕКТОР 

1. Легитимацијата, со која се утврдува својство-
то на ветеринарен инспектор, се издава според об-
разецот кој е составен дел на ова упатство. 

2. Големината на легитимацијата на ветеринар-
ниот инспектор формат 10x7 сантиметри и нејзи-
ните корици се полутврди обоени со црвена боја. 

3. Легитимацијата на ветеринарниот инспектор 
важи за календарската година во која е издадена 
односно за календарската година за кое е нејзи-
ното важење продолжено, доколку изречно не е 
означен покус рок. 

Продолжувањето рокот на важењето на легити-
мацијата го врши органот на управата кој ја издал 
легитимацијата. 

4. Заменување на постојните легитимации ќе се 
изврши до 1. VII. 1967 година. 

5. Ова упатство влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Со-
цијалистичка Република Македонија". 

Број 01-94/1 
— јануари 1967 година 

Скопје 
Републички секретар 

за земјоделство и шумарство, 
Инж. Драги Трајановски, с. р. 

О Б Р А З Е Ц 

за легитимација на ветеринарен инспектор 
(Прва страна на првата корица) 

Легитимација 
на ветеринарен инспектор 

(Втора страна на првата корица) 
Фотографија големина 6 x 4 сантиметри 

(Своерачен потпис на инспекторот) 
(Прва внатрешна страна) 

Грб на СР Македонија 

(Назив на органот што ја издал легитимацијата) 
Легитимација 

на ветеринарен инспектор 
Бр. 

(Втора внатрешна страна — празна) 
(Трета внатрешна страна) 

дипломиран ветери-
нарен лекар е овластен да ги врши работите на 

ветеринарен инспектор, според 
Основниот закон за мерките за унапредувањето на 
сточарството и за здравствената заштита на доби-
токот („Службен лист на СФРЈ" бр. 16/65 и 29/66) 
и Законот за мерките за унапредувањето на сточар-
ството и за здравствената заштита на добитокот 
(„Службен весник на СРМ" број 36/66). 

196 год. 

потпис на старешината на органот 

(Четврта внатрешна страна) 
Легитимацијата важи: 

до 196 година 
М. П. 

Потпис на старешината на органот 
до 196 година 

М. П. 

Потпис на старешината на органот 
до 196 година 

М. П. 

Потпис на старешината на органот 
до 196 година 

М. П. 

Потпис на старешината на органот 
(Петта внатрешна страна) 

(Шеста внатрешна страна) 
(Седма внатрешна страна) 
(Осма внатрешна страна) 

Позначајни одредби од Основниот закон за мер-
ките за унапредување на сточарството и за здрав-
ствената заштита на добитокот и Законот за мер-
ките за унапредување на сточарството и за здрав-
ствената заштита на добитокот. 

(Трета и четврта страна на кориците празни) 

80. 
Врз основа на член 2 став 2 од Законот за мер-

ките за унапредување на сточарството и здравстве-
ната заштита на добитокот („Службен весник на 
СРМ" бр. 36/66), Републичкиот секретар за земјо-
делство и шумарство донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ОРГАНИЗАЦИЈА ЗА ВОДЕ-
ЊЕ НА РЕГИСТАРОТ НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ 
НА ПРИПЛОДЕН ДОБИТОК И РЕГИСТАРОТ НА 

ПРОИЗВОДИТЕЛИ НА ЕЛИТЕН ПРИПЛОДЕН 
ДОБИТОК 

1. За водење на регистарот на производители 
на приплоден добиток и регистарот на производи-
тели на елитен приплоден добиток се определува 
Републичкиот сточарски центар за селекција и 
вештачко осеменување — Скопје. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето и се објавува во „Службен весник на 
Социјалистичка Република Македонија". 

Број 05-147 
15. II. 1967 година 

Скопје 
Републички секретар 

за земјоделство и шумарство, 
Инж. Драги Трајановски, с. р. 
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81. 
Врз основа на член 9 став 2 од Законот за из-

мени и дополненија на Основниот закон за пензи-
ското осигурување („Службен лист на СФРЈ" бр. 
1/67), а во врска со членот 175 став 1 од Основниот 
закон за пензиското осигурување („Службен лист 
на СФРЈ" бр. 51/64, 56/65, 14/66 и 1/67), Извршниот 
одбор на Собранието на Републичката заедница на 
социјалното осигурување на работниците на СРМ, 
на седницата одржана на 17. II. 1967 година, до-
несе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗВРШУВАЊЕ РАБОТИТЕ ОКОЛУ ОРГА-
НИЗИРАЊЕТО НА СЛУЖБАТА ЗА УТВРДУВА-

ЊЕ ПЕНЗИСКИ СТАЖ КАЈ ЗАВОДИТЕ ЗА 
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 

I 
Сите комунални заводи за социјално осигуру-

вање на подрачјето на Републичката заедница на 
социјалното осигурување на СР Македонија и Ре-
публичкиот завод за социјално осигурување Ско-
пје (во натамошниот текст: заводи), ќе организи-
раат Служба за утврдување на пензискиот стаж (во 
натамошниот текст: служба) на начин и по постап-
ката предвидени со прописите за водење на ма-
тичната евиденција. 

Заводите ќе ја усогласат својата внатрешна ор-
ганизација со потребата за извршување надлеж-
носта за утврдување на пензискиот стаж во срок 
од 30 дена од стапувањето во сила на оваа одлука. 

II 
Службата ќе ги прими од општинските коми-

сии, односно од републичките комисии за утврду-
вање на пензиски стаж, сите нерешени предмети 
од постапката за утврдување на пензискиот стаж, 
најдоцна до 31 март 1967 година. 

Службата при Републичкиот завод за социјал-
но осигурување при приемот на предметите од прет-
ходниот став ќе води сметка за срокот предвиден 
со член 202 од Основниот закон за пензиското оси-
гурување. 

III 
Приемот на предметите за утврдување на пен-

зискиот стаж ќе го изврши работникот на Заво-
дот, овластен за тоа. 

Приемот ќе се изврши на записник, кон кој се 
прилага пописот на предметите за утврдување на 
пензискиот стаж. 

За секој предмет се формира попис на списите. 
IV 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на СР 
Македонија". 

Бр. 02-630/1 
17 февруари 1967 година 

Скопје 
Претседател, 

Стојче Николовски, с. р. 

82. 
Врз основа на член 6 став 1 од Законот за избор 

на одборници на општинските собранија и Градско-
то собрание на Скопје, Собранието на општината 
Идадија на 24-та заедничка седница на Општин-
скиот собор и Соборот на работните заедници одр-
жана на 15. II. 1967 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАСПИШУВАЊЕ ИЗБОРИ НА ЕДНА ПОЛО-
ВИНА НА ОДБОРНИЦИТЕ НА ОПШТИНСКОТО 

СОБРАНИЕ НА ОПШТИНАТА ИДАДИЈА -
СКОПЈЕ 

Се распишуваат избори на една половина на 
одборниците на Собранието на општината Идадија 
кои ќе се одржат во март и април 1967 година. 

На 31 март 1967 година ќе се одржат избори за 
одборници на Соборот на работните заедници во 
изборните единици во кои се избрани одборници на 
2 години и тоа: 
I. Во групата стопанство 

а) Во подгрупата индустрија во изборните еди-
ници број I, ш , v i , v n , VUI, IX, ХП, ХШ, XX, ХХП, 
XXVI, XXVII, XXVIII, XXX; 

б) Во подгрупата земјоделство во изборната 
единица број I; 

в) Во групата просвета и култура во изборни-
те единици број I и II; 

г) Во социјално-здравствената група во избор-
ните единици број I и II; 

д) Во групата јавни служби во изборните еди-
ници број I, II, V и VII. 

На 2 април 1967 година ќе се одржат избори за 
одборници на Општинскиот собор во изборните 
единици во кои се избрани одборници на 2 години 
и тоа: број II — „Мирче Ацев", V — „Даме Крап-
чев", VI — „Миле Арсовски", VIII — „Тафталиџе", 
X - „Рампа", XI - „Козле", ХШ „Карпош", XIV 
— „Нерези", XV — „Живко Брајковски", XVI — 
Воин Драшкоци", XVII — „Моша Пијаде", XXI — 
„Глумово", XXII - „Сарај", XXIII - „Буковиќ", 
XXIV - „Семениште" и XXV „Ласкарци". 

Како ден од кој почнуваат да течат роковите 
за преземање одделни дејствија се смета наредниот 
ден од денот на донесувањето на решението. 

Ова решение влегува во сила од денот на доне-
сувањето, а ќе се објави во „Службен весник на 
СРМ". 

Бр. 3539 
15. II. 1067 година 

Скопје 
Претседател 

на Собраниетр на општината Идадија 
Томислав Папеш, с. р. 
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83. 
Врз основа на член 6 став 1 од Законот за из-

бор на одборници на општинските собранија и Град-
ското собрание на Скопје („Службен весник на СРМ" 
број 8/65), Собранието на општината Кавадарци на 
заедничката седница на Општинскиот собор и Со-
борот на работните заедници, одржана на 15. II. 
1967 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАСПИШУВАЊЕ НА ИЗБОРИ ЗА ОДБОРНИ-

ЦИ НА СОБРАНИЕТО НА ОПШТИНАТА 
КАВАДАРЦИ 

1. Се распишуваат избори за одборници на Оп-
штинскиот собор и Соборот на работните заедници 
на Собранието на општината Кавадарци во избор-
ните единици во кои мандатот на одборниците е 
утврден на две години. 

2. Изборите за одборници во Општинскиот собор 
ќе се одржат во следните изборни единици: с. Ма-
рена, Глишиќ, Манастирец и Рибарци, Возарци и 
Брушани, Росоман и Крушевица, Дреново, Драдња 
и Добротино, Праведник и Шешково, Ресава и Даб-
ниште, Галиште, Бојанчиште и Куманичево, Горна 
и Долна Бошава, Страгово, Кавадарци П-а реон, 
Кавадарци IV-a реон и Кавадарци V реон. 

3. Изборите за одборници во Соборот на работ-
ните заедници ќе се одржат во следните изборни 
единици: 

Група стопанство 

а) Подгрупа индустрија 

ШИК „Страшо Пинџур" погон шперт плочи и 
монтажа, ШИК „Страшо Пинџур" погон фурнир, 
работничка менза, набавно одделение, општа упра-
ва и шумски ревир Кавадарци, ШИК „Страшо Пин-
џур" шумски ревир Конопиште, Геолошки завод с. 
Возарци, Автотранспорт и Југопетрол, Градежното 
претпријатие „Тунелоградња", „Машиноремонт" и 
„Црвена ѕвезда", претпријатието „Алшар" рудник 
за талк „Кесендре" и претпријатието за јавни па-
тишта, „Житомакедонија" филијала Кавадарци, 
трговското претпријатие „Култура", Електромаке-
д они ја — деловница Кавадарци, трговското прет-
пријатие „Михајлово", Деловната делница за ПТТ 
услуги Кавадарци, печатницата „Даскал Камче" 
Кавадарци, и ХЕЦ „Лукар" с. Конопиште, трговско-
то претпријатие „Огрев", занаетчиското претприја-
тие „Даб" и „Тиквешанка". 

б) Подгрупа земјоделство 

Земјоделското стопанство „Сопотско Поле" с. 
Сопот, Земјоделската задруга „Кавадарци грозд", 
Институтот за маслодајни култури, Ветеринарната 
станица и Земјоделската задруга „Димката Анге-
лов — Габерот" с. Ваташа, Земјоделската задруга 
„Лазо Филиповски — Лавски" с. Сирково, Водосто-
панското претпријатие „Тиквешко Поле" Кавадар-
ци, Земјоделската задруга „Единство" с. Трстеник 
и Земјоделската задруга „Пролетер" с. Шивец. 

Група просвета 

Гимназија со економското училиште „Јосип 
Броз Тито" Кавадарци, Индустриското училиште 
„Киро Спанџов — Ерко" Кавадарци и Основното 
училиште „Дешка Тотева" с. Бегниште, Основното 
училиште „Страшо Пинџур Кавадарци и Основно-
то училиште „Страшо Пинџур" с. Дреново, Основ-
ното училиште „Димката Ангелов Габерот" Кава-
дарци и Основното училиште „Димката Ангелов 
Габерот" Ваташа. 

Социјално-здравствена група 

Медицинскиот центар — Служба за општа ме-
дицина и управа, Комуналниот завод за социјал-
но осигурување — Филијала Кавадарци, Аптека-
та „16 јуни", Детската градинка и јасли „Рада По-
цева" и Општинскиот одбор на Југословенскиот цр-
вен крст во Кавадарци. 

Група јавни служби 

Органите на управата на Собранието на опш-
тината Кавадарци, Ловечкото здружение, Општин-
скиот синдикален совет, противпожарната единица, 
Народната техника и Геодетската секција. 

4. Изборите за одборници на Општинскиот со-
бор на Собранието на општината Кавадарци ќе се 
одржат на 2. IV. 1967 година. 

5. Изборите за одборници на Соборот на работ-
ните заедници на Собранието на општината Кава-
дарци ќе се одржат на 31. III. 1967 год. 

6. Како ден од кој почнуваат да течат роко-
вите за преземање на одделни изборни дејства се 
смета 16 февруари 1967 година. 

7. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето. 

Бр. 01-922 
15 февруари 1967 година 

Кавадарци 
Претседател 

на Собранието на општината Кавадарци, 
Каров Вуко, с. р. 

84. 
Врз основа на член 6 став 1 од Законот за из-

бор на одборници на општинските собранија и 
Градското собрание на Скопје („Службен весник 
на СРМ" бр. 2/65 година), Собранието на општина-
та Струга на својата 43-та заедничка седница на 
Општинскиот собор и Соборот на работните заед-
ници, одржана на 15. II. 1967 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАСПИШУВАЊЕ ИЗБОРИ НА ЕДНА ПОЛО-
ВИНА НА ОДБОРНИЦИ НА СОБРАНИЕТО НА 

ОПШТИНАТА СТРУГА 

1. Се распишуваат избори за одборници на Со-
бранието на општината Струга. 

2. Изборите за одборници на Општинскиот со-
бор на Собранието на општината Струга ќе се одр-
жат на ден 2. IV. 1967 година. 
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3. Изборите за одборници на Соборот на работ-
ните заедници на Собранието на општината Струга 
ќе се одржат на ден 31. III. 1967 година. 

4. Како ден од кој почнуваат да течат рокови-
те за преземање одделни изборни дејства се смета 
денот на донесувањето на ова решение. 

Ова решение влегува во сила со денот на доне-
сувањето а ќе се објави во „Службен весник на 
СРМ". 

Бр. 01-970/1 
16 февруари 1967 година 

Струга 
Претседател 

на Собранието на општината Струга, 
Трајан Хиохи, с. р. 

85. 
Врз основа на член 6 став 1 од Законот за из-

бор на одборници на општинските собранија и 
Градското собрание на Скопје, член 157 точка 23 
од Статутот на општината Кале, Собранието на оп-
штината Кале, на 30-та заедничка седница на Оп-
штинскиот собор и Соборот на работните заедници, 
одржана на ден 14. И. 1967 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАСПИШУВАЊЕ НА ИЗБОРИ ЗА ОДБОРНИ-
ЦИ НА СОБРАНИЕТО НА ОПШТИНАТА КАЛЕ 

1.) СЕ РАСПИШУВААТ избори за одборници на 
Општинскиот собор и Соборот на работните заед-
ници на Собранието на општината Кале во избор-
ните единици во кои мандатот на одборниците е 
утврден на 2 години. 

2.) Изборите за одборници во Општинскиот со-
бор ќе се одржат во следните изборни единици: 

Изборна единица 1 — која ги опфаќа населе-
ните места Булачани и Раштак, избира 1 одборник. 

Изборна единица 3 која ги опфаќа населените 
места Љубанци и Бродец, избира 1 одборник. 

Изборна единица 5, која го опфаќа населе-
ното место Брест, избира еден одборник. 

Изборна единица 7 која ги опфаќа населените 
места Бразда, Глуво и Горно Оризари избира 1 
одборник. 

Изборна единица 9 која ги опфаќа населените 
места Бањани, Чучер и Горњани, избира 1 одбор-
ник. 

Изборна единица 11 која го опфаќа населеното 
место Блаце, избира 1 одборник. 

. Изборна единица 12 која ги опфаќа населени-
те места Арачиново, Грушино, Орланци и Мојанци, 
избира 1 одборник. 

Изборна единица 15 која ги опфаќа населените 
места Кадино и Мралино, избира 1 одборник. 

Изборна единица 17 која ги опфаќа населените 
места Белимбегово, Марино, Ајватовци и Бунарџик, 
избира 1 одборник. 

Изборна единица 18 која ги опфаќа населените 
места Миладиновци, Вујковци и Текија, избира 1 
одборник. 

Изборна единица 21 која ги опфаќа населе-
ните места Средно Коњаре, Долно Коњаре и Горно 
Коњаре, избира 1 одборник. 

Изборна единица 23 — „Кирил и Методија" која 
го опфаќа подрачјето на улиците: 81, 82, 85, 88, 86, 
87, 370, 84, 83, 89, 100, (56—58), 95, 96, 97, 94, 375, 92, 
91, 101, 99, 99 бис, 388, 106, 106-а, 394, (од 1—35), 101 
бис, 90, 371, 394 (од 2 до 50), 98, 102а, 102, 93, 104, 
408, 186, 185, 105, 109 и 386 (од 1—47), избира 2 од-
борник . 

Изборна единица 26 — „Кирил Петрушев" која 
го опфаќа подрачјето на улиците: 199, 404, 118 (од 
1 до 49 и од 2 до 40), 125 (од 15 до 69 и од 10—42), 
127, 100 (од 128 до крај и од 93 до крај), улица „363", 
377, 365, 364, 369, 383, 400 и 100 (од 98 до 126), избира 
2 одборника. 

Изборна единица 30 „Цветан Димов" која го оп-
фаќа подрачјето на улиците: 142 (од 64 до крај и 
од 67 до крај), 212, 786, 787, 788, 211, 399, 143 бис 
(од 45 до крај и од 44 д о крај), 143, 129, 143 бис (од 
1 до 45 и од 2 до 40), избира 3 одборника. 

Изборна единица 3 — „Пролетер" која го оп-
фаќа подрачјето на улиците: 790, 118 (од 51 до крај 
и од 44 до крај), улица „376" (од 123 до крај и од 
221 до крај) и населбата „Пролетер", „Шуто Ори-
зари", Калајџиев гроб и Визбегово, избира 2 одбор-
н и к . 

Изборна единица 35 - „Стара нова бања" која 
го опфаќа подрачјето на улиците: 161, 162, 163, 164, 
165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 180, 
181, 182, 183, 184, 187, 188, 361, 372, 390, 403, 595, 602, 
373, 164, 375 (од 46 до крај) и 386 од (2 до 60), изби-
ра два одборника. 

Изборна единица 38 - „Лирија" која го опфаќа 
подрачјето на улиците: 136, 146 бис, 151, 151 бис, 
153, 154, 385, 392, 393, 135 (од 1 до 86), 141 (од 112 до 
крај и од 171 до крај), 148 (92 до крај и од 73 до 
крај), 150 (од 72 до крај и од 73 до крај), 146 (од 1 
до 59 и од 2 до 90), 160 (од 61 до 95 и од 60 до 68), 
избира 3 одборника. 

Изборна единица 40 — „Аутокоманда" која го 
опфаќа подрачјето на улиците: 545, 624, 800, 801, 
802, 803, 804, 805, 806, 807, 811, 812, 813, 814, 
810, 820, 577 и бараките на Комбинатот Водно, За-
вод Тито, Алкалоид и ЕМСУС, избира 4 одборника. 

Изборната единица 43 — Маџари II, која го оп-
фаќа подрачјето на улиците: 853, 854, 855, 856, 857, 
858, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 873, 866, 874, 875, 876, 
877, 878, 867, 869, 871, 879, 880, 872, 870, 868, 866, 
981, 882, 884, 886, 892, 890, 888 и бараките на Техно-
градња — Сплит и ГАСП, избира 3 одборника. 

Изборна единица 44 — „Железара" која го оп-
фаќа подрачјето на улиците 815, 816, 817. 818, 819, 
800 и бараките на Трудбеник, избира 1 одборник. 

Изборна единица 45 Бутел II која го опфаќа 
подрачјето на улиците 886, 887, 888, 889, 890, 
891, 892, 893, 894, 895, 896, 788, само парните броеви 
до новиот пат за Железара, 135 (од 20 егејски згра-
ди до крај и од 149 до крај) и новата населба Чаир, 
избира 2 одборника. 

3) Изборите за одборници на Соборот на работ-
ните заедници ќе се одржат: 
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I. ГРУПА СТОПАНСТВО 

а — подгрупа индустрија 

Изборна единица 3 — која ја опфаќа работната 
организација Далеководи и трафостаници и пого-
нот на Аутотурист, избира еден одборник. 

Изборна единица 5 — која го опфаќа претпри-
јатието Градска чистоќа, избира еден одборник. 

Изборна единица 7 — која ги опфаќа работни-
те организации: Јорганџиското претпријатие „Сло-
га", „Наше Дете", Молеро-фарбарската задруга 
„Ристо Равановски", Водоинсталатерската задруга 
„Кале", Инвалидското претпријатие „Биљана", из-
бира еден одборник. 

Изборна единица 9 — која ги опфаќа работни-
те организации: „Интерпромет", „СКОПСКИ магазин", 
Столарската задруга „Македонија", Книжарското 
претпријатие „Младина", избира два одборника. 

Изборна единица 11 — која ги опфаќа работни-
те организации: градежен погон на Управата за 
управување со деловните згради и простории „26 
јули", Претпријатието „Оџачар", Столарската за-
друга „Просперитет", Претпријатието „Метал", 
Електро механичкиот сервис, Велосипедската рабо-
тилница „Спорт", Претпријатието „Колектив", За-
другата „Партизан", Папуџиската задруга „Брат-
ство", избира 1 одборник. 

Изборната единица 13 — која ги опфаќа работ-
ните организации: ТЕЦ Маџари, Стовариштето за 
стакло Парачин, Конзумната млекара, Агросервис 
ЗИК, КПД Петровец, поштите Петровец, Катлано-
во, прет. за јавни патишта од I и II ред, железнич-
ките станици Маџари, Белимбегово, Миладиновци 
и Дељадровци, избира 1 одборник. 

Изборна единица 15 — која ги опфаќа работни-
те организации: Комбинатот „Водно", Фабриката за 
кожи и туткал ,,Гоце Делчев", Стовариште „Маке-
донија дрво", Трговско претпријатие „Тара", „Дрво-
џромет и „Леснина", избира 3 одборника. 

Изборна единица 16 — која ја опфаќа работна-
та организација Ладилник и Кланица, избира 1 
одборник. 

Изборна единица 18 — која ги опфаќа работ-
ните организации: фабриката „Европа", погон 
„Лукс" и „КИС", избира 1 одборник. 

Изборна единица 19 — која ги опфаќа работ-
ните организации: ГАСИ, Македонски фолклор, 
Алкалоид, Товарна станица, Претставништвото 
„Словенијалес" и Фабриката за ориз, избира 2 од-
борник. 

Изборна единица 22 — која ги опфаќа работ-
ните организации: АТШ „Пролетер", . Металното 
претпријатие „Коце Металец", фабриката „Глорија" 
и мелниците „Македонија" и „Скопје", избира 1 од-
борник. 

Изборна единица 23 — која ги опфаќа работ-
ните организации: „Рудници и Железарница", „Гу-
ро Ѓаковиќ", избира 3 одборника. 

И з б о р а единица 24 — која ја опфаќа работ-
ната организација „Трудбеник", избира еден одбор-
ник. 

Изборна единица 25 — која ги опфаќа работ-
ните организации: погон на Градежното претприја-
тие „Пелагонија", Термо електро — Белград, Граде-
жен погон „Маврово", избира 2 одборника. 

Изборна единица 27 - која ги опфаќа работ-
ните организации: градилиште „Бетон", Градежно-
то претпријатие „Вијадукт", Фабриката за конструк 
ции „Метална", Фабриката за конструкции „14 ок-
томври", „Гоша", Металната индустрија од Ниш, 
„Браќа Кабуриќи", „Текол" од Љубљана, Техно-
градња Сплит, избира 1 одборник. 

Изборна единица 29 — која ги опфаќа работ-
ните организации: „Светлост", преставништво „Кос-
мет шпер", продавницата „Јавор", Центар за зана-
етски услуги Аутокоманда, Центар за исхрана на 
деца и младинци Скопје и Центар за занаетчиски 
услуги „Грамос", избира 1 одборник. 

б) подгрупа земјоделство 

Изборна единица 1 — која ги опфаќа работните 
организации: „33 Кадино", Ратарство Петровец, 
Лозарство Р'жаничино, Фазанерија, Факултетско 
стопанство -Трубарево и КПД Економија, избира 
еден одборник. 

Изборна единица 3 — која ги опфаќа работ-
ните организации: 3 3 Мршевци, Лозарство Мр-
шевци, Лозарство Миладиновци, Лозарство Арачин-
ски Рид, избира еден одборник. 

Изборна единица 6 — која ги опфаќа работ-
ните организации: 3 3 Башинец, Погон Бутел на 
ЗИК, избира еден одборник. 

И. ГРУПА ПРОСВЕТА И КУЛТУРА 

Изборна единица 2 — која ги опфаќа работните 
организации: Основното училиште „Кирил и Мето-
дија", ЕКОНОМСКОТО училиште „Моша Пијаде", Гим-
назијата „Орце Н И К О Л О В " , Едногодишното дактило-
графско училиште, Спортскиот центар Кале, Мал-
цинскиот театар, „Јане Сандански", музеите, Умет-
ничката галерија, Сојузот на слепите на Македо-
нија, Кочо Рацин, Училиштето „Лирија", избира 2 
одборника. 

Изборна единица 4 — која ги опфаќа работ-
ните организации: Универзитетска библиотека, Др-
жавниот архив, библиотеката „Цветан Димов", за-
бавиштето „Детска радост", албанската учителска 
школа „Зеф Љуш Марку", училиштето „Стив Нау-
мов", Културниот дом „Димитар Влахов", учили-
штето „Климент Охридски", училиштето Маџари II, 
Земјоделско шумарски факултет, избира 1 одборник. 

Изборна единица 7 — која ги опфаќа работните 
организации: ЕМСУЦ со интернатот, Сообраќаен 
училишен центар, Заводот за воспитување на за-
пуштени деца, избира 1 одборник. 

III. СОЦИЈАЛНО ЗДРАВНА ГРУПА 

Изборна единица 1 — која ги опфаќа работните 
организации: Домот за народно здравје Кале, Апте-
ките „4 јули", „13 ноември", „Братство Единство", 
детските јасли „Раде Корчагин", Центарот за соци-
јални работи Кале, Домот за деца без родители 
„11 октомври", избира 1 одборник. 

Изборна единица 3 — која ги опфаќа работните 
организации: Домот за народно здравје Петровец, 
аптеката Петровец, Катлановската Бања, Домот за 
старци Катланово, избира 1 одборник. 
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IV. ГРУПА ЗА ЈАВНИ СЛУЖБИ 

Изборна единица 2 — која ги опфаќа работните 
организации: Врховниот суд на СРМ, Окружниот 
суд, Општинскиот суд I, Вишиот стопански суд на 
СРМ, Јавното правобранителство на СРМ, Јавното 
обвинителство на СРМ, Окружното јавно обвини-
телство, Општинскиот суд И, избира 1 одборник. 

Изборна единица 4 — која ги опфаќа работните 
организации: КПД Идризово, Истражниот затвор 
Идризово, Прифатилиштето и работните луѓе од 
Петровец, избират 2 одборника. 

4. Изборите за одборници на Општинскиот со-
бор ќе се одржат на 2. IV. 1967 година. 

5. Изборите за одборници на Соборот на работ-
ните заедници ќе се одржат на 31. III. 1967 година. 

6. Како ден од кој почнуваат да течат роковите 
за преземање на одделни изборни дејства се смета 
16. И. 1967 година. 

7. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на СРМ". 

Број 02-29/11 
14. II. 1967 година 

Скопје 
Претседател, 

Горѓи Ѓеоргиевски, с. р. 

86. 
Врз основа на член 6 став 1 од Законот за избор 

на одборници на општинските собранија и Град-
ското собрание на Скопје („Службен весник на 
СРМ", бр. 8/65 год.), Собранието на општината — 
Дебар на 46-та заедничка седница на Општинскиот 
собор и Соборот на работните заедници, одржана на 
ден 15. II. 1967 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАСПИШУВАЊЕ ИЗБОРИ НА ЕДНА ПОЛО-
ВИНА НА ОДБОРНИЦИ НА ОПШТИНСКОТО 

СОБРАНИЕ - ДЕБАР 

I. На 31 март 1967 година ќе се одржат избори 
за одборници на Соборот на работните заедници на 
Собранието на општината — Дебар во изборни еди-
ници: 

а) ГРУПА СТОПАНСТВО 
1. Во подгрупа индустрија: 

1. Изборна единица бр. 1 — Индустрија за те-
писи „Новост" - Дебар избира 2 одборника. 

2. Изборна единица бр. 2 — Фабрика за гипс 
„Радика" — Дебар избира i одборник. 

3. Изборна единица бр. 3 — Градежно претпри-
јатие „Кораб" - Дебар избира 1 одборник. 

4. Изборна единица бр. 4 — Приватно занаетчи-
ство — Дебар избира 1 одборник. 

5. Изборна единица бр. 5 М. Т. П. „8-септември" 
— Дебар избира 1 одборник. 

6. Изборна единица бр. 6 Комерцијална банка 
Ек. — Дебар избира 1 одборник. 

7. Изборна единица бр. 7 — А. Т. П. „Прогрес" — 
Дебар избира 1 одборник. 

2. Во подгрупа земјоделство: 

1. Изборна единица бр. 1 — Земјоделска задруга 
„Прогрес" — Дебар избира 1 одборник. 

2. Изборна единица бр. 2 — Шумско стопанство 
„Стогово" — Дебар избира 1 одборник. м 

3. Изборна единица бр. 3 — Земјоделска задруга 
„Нов живот" — Папрадник избира 1 одборник. 

4. Изборна единица бр. 4 — Земјоделска задру-
га „Црни Дрим" — Џепиште избира 1 одборник. 

б) ГРУПА СОЦИЈАЛНО-3ДРАВСТВЕНА 

1. Изборна единица бр. 1 — Дом за народно 
здравје — Дебар избира 1 одборник. 

в) ГРУПА ЈАВНИ СЛУЖБИ 

I. Изборна единица бр. 1 — Општинско собрание 
— Дебар избира 1 одборник. 

На 2 април 1967 година ќе се одржат избори за 
одборници на Општинскиот собор на Собранието на 
општината — Дебар во изборните единици: 

1. Изборна единица бр. 1 — I-реон — Дебар 
избира 1 одборник. 

2. Изборна единица бр. 2 - П-реон - Дебар 
избира 2 одборника. 

3. Изборна единица бр. 3 — Ш-реон — Дебар 
избира 1 одборник. 

4. Изборна единица бр. 5 — с. Спас и Селокуќи 
избира 1 одборник. 

5. Изборна единица бр. 6 — с. Коњари и Бо-
мово избира 1 одборник. 

6. Изборна единица бр. 7 — с. Горенци и Балан-
ци и Житинани избира 1 одборник. 

7. Изборна единица бр. 8 — с. Броштица избира 
1 одборник. 

8. Изборна единица бр. 10 — с. Г. Папрадник 
избира 1 одборник. 

9. Изборна единица бр. 11 — с. Брештани, Ко-
џаџик, Елевци, Долгаш, Осолница и Праленик из-
бира 1 одборник. 

10. Изборна единица бр. 13 — с. Џепишта и Оти-
шани избира 1 одборник. 

II. Изборна единица бр. 14 — с. Долно и Горно 
Косоврасти избира 1 одборник. 

12. Изборна единица бр. 15 — с. Горно и Долно 
Мелничани избира 1 одборник. 

13. Изборна единица бр. 16 — с. Могорче, Осој 
и Гари избира 1 одборник. 

II. Како ден од кој почнуваат да течат роко-
вите за преземање одделни дејствија се смета пр-
виот нареден ден на донесувањето на ова решение. 

III. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на општината — Дебар". 

Бр. 01-536/1 
15. II. 1967 година 

Дебар 
Претседател 

на Општинското собрание, 
Абдул Војника, с. р. 
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87. 
Врз основа на член 6 став 1 од Законот за из-

бор на одборници на општинските собранија и 
Градското собрание на Скопје („Службен весник на 
СРМ" бр. 8/65 год.), Собранието на општината Кру-
шево на заедничка седница на Општинскиот собор 
и Соборот на работните заедници, одржана на 15. II. 
1967 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАСПИШУВАЊЕ ИЗБОРИ ЗА ОДБОРНИЦИ 
НА СОБРАНИЕТО НА ОПШТИНАТА КРУШЕВО 

1. СЕ РАСПИШУВААТ избори за одборници на 
Собранието на општината Крушево. 

2. Изборите за одборници на Општинскиот со-
бор на Собранието на општината Крушево ќе се 
одржат на 2 април 1967 година. 

3. Изборите за одборници на Соборот на работ-
ните заедници на општината Крушево ќе се одржат 
на 31 март 1967 година. 

4. Изборите ќе се одржуваат во изборните еди-
ници кои што спрема Одлуката за утврдување из-
борни единици за избор на одборници на Собра-
нието на општината Крушево бр. 01-146/1 од 10. II. 
1965 година, се одредени за реизборност во 1967 год. 

5. Како ден од кој почнуваат да течат роко-
вите за преземање одделни изборни дејствија се 
смета денот на донесувањето на ова решение. 

Ова решение влегува во сила со денот на до-
несувањето. 

Решението да се објави во „Службен весник 
на СРМ". 

Бр. 01-257/1 
15. II. 1967 година 

Крушево 
Претседател 

на Собранието на општината, 
Ванѓел Мандиловски, с. р. 

88. 
Врз основа на член 6 став 1 од Законот за из-

бор на одборници на општинските собранија и 
Градското собрание на Скопје, Собранието на оп-
штината — Кичево на заедничката седница на Оп-
штинскиот собор и Соборот на работните заедници, 
одржана на 14. И. 1967 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАСПИШУВАЊЕ ИЗБОРИ ЗА ИЗБОР НА 
ЕДНА ПОЛОВИНА ОДБОРНИЦИ НА ОПШТИН-
СКОТО СОБРАНИЕ НА ОПШТИНАТА - КИЧЕВО 

Се распишуваат избори за избор на една по-
ловина одборници на Општинското собрание на оп-
штината — Кичево кои ќе се одржат во текот на 
месец март и април 1967 година. 

На 31 март 1967 година ќе се одржат избори за 
избор на една половина одборници на Соборот на 
работните заедници на Општинското собрание во 
изборните единици на кои мандатот им престанува 
и тоа: 

I. ВО ГРУПАТА СТОПАНСТВО 

а) Во подгрупата индустрија во изборните еди-
ници број 1, 3, 8, 11, 13 и 14; 

б) Во подгрупата земјоделство во изборните 
единици број 17, 20 и 21. 

II. ВО ГРУПАТА ПРОСВЕТА И КУЛТУРА во 
изборните единици број 3, 5 и 6. 

III. ВО СОЦИЈАЛНО-ЗДРАВСТВЕНАТА ГРУ-
ПА во изборната единица број 1. 

IV. ВО ГРУПАТА ЈАВНИ СЛУЖБИ во избор-
ните единици број 2 и 3. 

На 2 април 1967 година ќе се одржат избори 
за одборници на Општинскиот собор на Собранието 
на општината на кои мандатот им истекува во из-
борните единици број 1, 2, 4, 5, 7, 10, 11, 14, 17, 19, 22, 
25, 27, 29 и 32. 

Како ден од кој почнуваат да течат роковите 
за преземање одделни дејствија се смета 16 фе -
вруари 1967 година. 

Ова решение влегува во сила со денот на доне-
сувањето, а ќе се објави во „Службен весник на 
СРМ". 

Бр. 02-549/1 
14. II. 1967 година 

Кичево 
Претседател, 

Дип. Инж. Трајко Апостолоски, с. р. 

Огласен дел 
РЕГИСТАР НА ПРЕТПРИЈАТИЈАТА 

И ДУЌАНИТЕ 
Окружниот стопански суд во Штип објавува 

дека во регистарот на стопанските организации на 
14. Ш. 1966 година, страна 257, под реден број 1, е 
запишана под фирма: Пословница — филијала на 
Деловното здружение за земјоделски производи 
„Агро-Македонија" — Скопје, со седиште во Штип. 

Пословницата ќе ги врши следните дејности: 
— репродукциони материјали; 
— механизирани средства за земјоделието; 
— сите видови градежен материјал; 
— сите видови семиња, овоштен и лозов поса-

дочен материјал како и парковски и шумски ма-
теријал; 

— сите видови помошен материјал за поледел-
ство; 

— сите видови вештачки ѓубриња од домаш-
но и странско производство; 

— сите видови средства за заштита на расте-
нијата од домашно и странско производство; 

— сите видови опрема, механизација, транс-
портни превозни средства (нова и употребувана); 

— сите видови на резервни делови за опрема и 
механизација; 

— кабаста и концентрирана добиточна храна; 
— приплоден и товен добиток (ситен и крупен); 
— добиточни производи во пресна или прера-

ботена состојба; 
— сите видови месо во пресна или преработе-

на состојба; 
— сите видови амбалажа за земјоделско про-

изводство на домашниот или странскиот пазар; 
— пласман на откупени земјоделски произво-

ди, поледелски, индустриски, градинарски, овош-
таро-лозарски и добиточни и преработки од пре-
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хранбената индустрија на земјоделското производ-
ство за домашниот и странскиот пазар; 

— врши стопански услуги околу опремување-
то и транспортирањето на земјоделски производи, 
репродукциони материјали и средства за инвести-
циона опрема и резервни делови. Може да склу-
чува договори со веќе постојните соодветни прет-
пријатија за извршување на горенаведените цели; 

— врши стопански услуги, набавка и транспор-
тирање на сите видови горива и мазива за потре-
бите на 'стопанските организации и членките на 
Здружението со конкретно овластување и според 
услови јата дадени од нив; 

— основа и организира разни свои организа-
ции, сервисни лаборатории, складишта, агенции, 
претпријатија, продавници и др.; 

— врши и останати услуги од областа на зем-
јоделското производство и прометот; 

— сервисирање од други организации-членки 
на Здружението; 

— врши разни други услуги на членките, во 
рамките на задачите на Здружението; 

— организира заедничко користење на скла-
дишта, опрема и уреди на членките-кооперанти; 

— соработува со соодветни надлежни органи со 
цел за поефтинување на средствата за производ-
ство, репродукционен материјал, резервни делови 
и др.; 

— работи на организирање фабрички консиг-
нации, складишта за резервни делови и ремонтни 
работилници. 

Шеф на филијалата е Ванчо Маџунаров, кој 
ќе ја потпишува во комерцијалните услуги, а жиро 
сметката ќе ја потпишуваат овластените потпис-
ници на Здружението. 

Впишувањето во регистарот е извршено врз 
основа на одлуката од Извршниот одбор на Здру-
жението од 13. X. 1965 година и решението број 54 
од 1 Ш. 1966 година за назначување шеф на фи-
лијалата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 71/66. ' (1079) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 982, страна 813, книга IV, е запишана под 
фирма: Градежно-молеро-фарбарска занаетчиска 
задруга „Ново Скопје" — Скопје, улица „320" бр. 4. 
Предмет на работењето на задругата е: градежно-
молеро-фарбарски работи од доменот на градеж-
ната и молеро-фарбарската струка. 

Задругата е основана од основачите на Осно-
вачкото собрание на ден 11. VII. 1966 година и тоа: 
Галевски Јордан, Јордановски Васил, Димовски 
Миле, Петровски Андон, Гишев Трајко, Петровски 
Киро, Кузмановски Петре, Ристовски Ристо, Мит-
ревски Велимир, Андоновски Александар, Тодоро-
виќ Миодраг и Петковски Павле. 

Задругата ќе ја потпишува, задолжува и раз-
должува во границите на овластувањето Галевски 
Јордан, в. д. директор. 

Членови на привремениот управен одбор се: 
Јордановски Васил, Петровски Киро, Митревски 
Велимир, Ристовски Ристо и Галевски Јордан. 
Претседател на управниот одбор е Васил Јорда-
новски. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 692/66. (1534) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег ,број 669, страна 185, книга IV, е запишана под 
фирма: Деловно здружение за поледелство и ме-
ханизација „Агро-Македонија" од Скопје — По-
словница во Тетово. Предмет на работењето на по-
словницата е: 

а) Набавка и продажба на: репродукциони ма-
теријали, механизирани средства за земјоделието, 
сите видови градежен материјал, сите видови се-
миња, овоштен и лозов посадонен материјал, како 

и парковски шумски материјал, сите видови по-
мошен материјал за поледелството, сите видови 
вештачки ѓубрива од домашно и странско произ-
водство, сите видови на средства за заштита на 
растенијата од домашно и странско производство, 
сите видови на опрема, механизација, транспортни 
и превозни средства (нова и употребувана), сите 
видови резервни делови за опрема и механизација, 
кабаста и концентрирана добиточна храна, при-
плоден и товен добиток (ситен и крупен), добиточ-
ни производи во пресна или преработена состојба, 
сите видови месо во пресна или преработена со-
стојба, сите видови на амбалажа за земјоделско 
производство на домашниот или странскиот пазар, 
пласман на откупени земјоделски производи, поле-
делско-индустриски, градинарски, овоштаро-лозар-
ски и добиточни и преработки од прехранбената 
индустрија на земјоделското производство за до-
машниот и странскиот пазар; врши стопански ус-
луги околу опремувањето и транспортирањето на 
земјоделските производи, репродукциони материја-
ли и средства за инвестициона опрема, како и ре-
зервни делови; може да склучува договори со веќе 
постојните соодветни претпријатија за извршување 
на горенаведените цели; врши стопански услуги, 
набавки и транспортирање на сите видови горива 
и мазива за потребите на стопанските организации 
и членки на здружението со конкретно овласту-
вање и според условите дадени од нив; основа и 
организира разни свои организации, сервиси, ла-
боратории, складишта, агенции, претпријатија и 
продавници и др., врши и останати услуги во об-
ласта на земјоделското производство и прометот. 

б) Ги усогласува производните планови на 
членките по однос на асортиманот на производ-
ството и во таа смисла настои што поцелисходно 
да бидат применети современите технолошки про-
цеси со цел за што порационална специјализација 
и стандардизација на производството при своите 
членки. 

в) Укажува на постојните можности за проши-
рување на производните капацитети и порационал-
но користење на производните средства како што 
се: помагање на членките за освојување на нови 
површини и меѓусебно сервисирање, сервисирање 
од други организации-членки на задружението. Ор-
ганизира и изработува преработки на земјодел-
ското производство во постојните преработувачки 
претпријатија или основа нови за таа цел. 

г) Врши разни други услуги на членките, во 
рамките на задачите на Здружението. 

ѓ) Укажува помош во усмерувањето анализи-
рањето на проблемите од областа на земјоделство-
то, како и при производството на семенскиот по-
садочен материјал. 

е) Ја развива меѓусебната соработка и ги пре-
несува искуствата од одделни членки на остана-
тите. 

ж) Организира пропаганда за унапредување на 
земјоделството и прометот. 

з) Организира деловна техничка соработка ме-
ѓу членките. 

и) Организира заедничко користење на скла-
дишта, опрема и уреди на членките-кооперанти. 

ј) Прибавува и организира лиценци, патенти и 
техничка документација во полза на заинтересира-
ните членки. 

к) Укажува стручна помош во организирањето 
на земјоделското производство и за стручното об-
разование и оспосбување на кадарот на членките. 

и) Соработува со соодветни надлежни органи 
со цел за поефтинување на средствата на произ-
водството, репродукционен материјал, резервни де-
лови и др. 

љ) Се грижи за благовремено и побрзо одобру-
вање на кредити за обртни, повремени и долгороч-
i средства на членките. 
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м) Работи на организирање фабрични консиг-
нации, складишта, резервни делови и ремонтни 
работилници. 

Раководител на пословницата е Јаневски Си-
мев Александар. 

Пословницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 30/66. (1124) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 660, страна 533, книга IV, е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за промет со кожи, 
волна, добиток и добиточни производи на големо 
„Стококооп" — Скопје — Откупна станица во Ки-
чево, улица „Гоце Делчев" број 13. Предмет на ра-
ботењето на станицата е: откуп на сурова кожа и 
волна и животински отпадоци од работни органи-
зации и индивидуални производители. 

Откупната станица е основана од работнич-
киот совет на Трговското претпријатие за промет 
со кожи, волна, добиток и добиточни производи на 
големо „Стококооп" — Скопје, а согласно со одо-
брението на Собранието на општината Кичево број 
05-4717/1 од 30. IX. 1966 година. 

Раководител на откупната станица е Темелко 
Никодиновски. 

Откупната станица ќе ја потпишува, задолжу-
ва и раздолжува матичното претпријатие, во гра-
ниците на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 666/66. (1646) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува де-
ка во регистарот на стопанските организации на 
27. IX, 1966 година, страна 137, реден број 1, е за-
пишана под фирма: Погон „Саса" при Рудниците 
за олово и цинк „Злетово-Саса" — Пробиштип, со 
седиште во с. Каменица Македонска, Делчевско. 

'Погонот ќе ги врши следните дејности: 
— истражување и експлоатација на оловно-

цинкова руда и други минерални суровини; 
— припремање на миренални суровини; 
— превоз на суровини , материјали и друга сто-

ка за сопствена потреба, како и готови сопствени 
производи, автомобилски превоз на работници од 
местото на живеење до работилницата и обратно, 
како и превоз на работници со патнички коли за 
обавување на службени работи, а за потреби нз 
трети лица во границите на слободните капацитети; 

— обезбедување, сместување и исхрана на ра-
ботниците, целокупно снабдување на погоните ка-
де е тоа нужно со прехранбени артикли како и 
исхрана на работниците за време на годишниот од-
мор; 

— снабдување со вода и производство на пареа 
за сопствени потреби; 

— преработка на јамско дрво и други асорти-
мани за сопствени потреби. 

В. д. директор на погонот е Никола Стојанов-
ски, кој заеднички со овластените лица на Рудни-
кот „Злетово-Саса" ќе го потпишува погонот. 

Самостојни права на погонот се: донесување 
на самостојна пресметка и самостојна расподелба 
на вкупниот приход во склоп на единствената пре-
сметка на претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи бр. 
207/66. (1561) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
27. X. 1966 година, рег. број 2/62, книга I, е запи-
шана под фирма: Продавница „Искра" во Битола, 
улица „Пе л агонија" на Трговското претпријатие 
„Прехрана" од Битола. Предмет на работењето на 
продавницата е: продажба на петролеј, нафтени де-
ривати и др. хемиски производи. 

Продавницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Прехрана" од Битола, а согласно со од-
луката од работничкиот совет од 2. X. 1966 година 
и решението од Општинското собрание во Битола 
број 03-9208/1 од 30. IX. 1966 година. 

Раководител на продавницата е Дафовски Ла-
заров Александар, а ќе ја потпишува лицето што е 
овластено да го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 389/66. (1683) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
26. X. 1966 година, рег. број 52/55, книга I, е за-
пишана под фирма: Продавница за мешовити стоки 
„Победа" во Демир Хисар на Трговското претпри-
јатие „Бигла" од Демир Хисар. Предмет на рабо-
тењето на продавницата е: продажба на животни 
намирници и предмети за куќни потреби, алко-
холни и безалкохолни пијалоци, тутунски прера-
ботки, кибрит и прибор, парфимериска и козметич-
ка стока, сите видови чевли (машки, женски и дет-
ски со кожен и гумен ѓон), работнички чевли и 
чизми (кожни и гумени), сите врсти опинци (сан-
д а л а ) , останати врсти чевли (гумени калачи, па-
пучи и сл.), внатрешни и надворешни гуми за вело-
сипеди и останати гумени производи. 

Продавницата е основаш од Трговското прет-
пријатие „Бигла" — Демир Хисар, а согласно со 
одлуката од работничкиот совет бр. 620/1 од 14. XII. 
1965 година и решението од Општинското собрание 
Демир Хисар бр. 03-3551/1 од 18. ХП. 1965 година. 

Раководител на продавницата е Кузмановски 
Коста, а ќе ја потпишува лицето што е овластено 
да го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 35/66. (1690) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
26. X. 1966 година, рег. број 52/55, книга I, е за-
пишана под фирма: Продавница со мешовити сто-
ки „Рудничка населба" во село Сапотница на Тр-
говското претпријатие „Бигла" од Демир Хисар. 
Предмет на работењето на продавницата е: про-
дажба на алкохолни и безалкохолни пијалоци, жи-
вотни намирници и предмети за куќни потреби, пре-
работки од тутун, кибрит и прибор, текстил, куса 
и плетена стока и конфекција, галантериска и ба-
зарока стока и играчки, парфимериска и козме-
тичка стока, железарска и метална стока, мебел, 
и електрични уреди, бои лакови, хемикалии и друг 
прибор, чевли, производи од гума, каучук и плас-
тични маси, стакло, порцелан и керамичка стока, 
јажарска стока, каделни и јутени производи, кан-
целариски материјал, нафтени деривати, мазива и 
масти. 

Продавницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Бигла" од Демир Хисар, со одлука од 
работничкиот совет бр. 176/1 од 28. Ш. 1966 година 
и решението од Општинското собрание во Демир 
Хисар бр. 03-505/1 од 9. Ш. 1966 година. 

Раководител на продавницата е Алексоски Алек.. 
со, а ќе ја потпишува лицето што е овластено да 
го потпишува претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 145/66. (1691) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 
Здравствена легитимација бр. 348554, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Живко Савевски, Скопје. 
Свидетелство за завршен стено-дактилогравски 

курс на име Неда А. Петковска, Скопје. (6118) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Шадије Исмаилова, Скопје. (6119) 



Стр. 156 - Бр. 10 8 март 1967 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Алексо Маневски, Скопје. (6120) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Бања Лука на име Илија Ѓурановиќ, Скопје. (6121) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Исмен и Амиде Кадриеви, с. Труба-
рево, Скопје. (6122) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајко Новев, Скопје. (6123) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јеремија Шаревски, Скопје. (6124) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Скопје на име Јордан К. Смоковски, 
Скопје. (6125) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Иван Стојковски, Скопје. (6126) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгица Коруновска, Скопје. (6127) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т Велес на име Миле Серафимовски, Скопје. (6128) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мемет Ф. Демиров, Скопје. (6129) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Ефремов, Скопје. (6130) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојко Митевски, Скопје. (6131) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Агим Терзиќ, Скопје. (6132) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цветан Стојковски, Скопје. (6133) 

Воена книшка издадена од Воен отсек -— Приз-
реи на име Неџип Н. Демиров, Скопје, (6134) 

Здравствена легитимација бр. 227232, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Пандура Пауновска, Скоп-
је. (6135) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хасије Р. Бислими, Скопје. (6136) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Павле Димовски, Скопје. (6137 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ахмо Кадровик Ските. (6138) 

Студентска легитимација бр. 3780, издадена од 
Скопје на име Томислав Ѓорѓевиќ, Скопје. (6139) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Медицинскиот факултет во Скопје на име Предраг 
Ериќ, Скопје. (6140) 

Здравствена легитмиација бр. 64577, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Велика Атанасова, Скопје. 

Свидетелство бр. 04-42/38-1961, издадено од Оп-
штината Прилеп на име Сејадин Н. Сефероски, с. 
Броштица, Дебарско. (7331) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Скопје на име Крстана Петровска, с. Д. Соње, Скоп-
је. (6142) 

Индекс бр. 6106, издаден од Економски факултет 
— Скопје на име Мирјана Н . Момирова, О Х Р И Д . 

(6143) 
Воена книшка издадена од В. П. 4815 — Б Р Ч К О 

на име Реџеп Руфат Хусеинов, Скопје. (6144) 
Здравствена легитимација бр. 133703, издадена од 

ЗСО — Скопје на име Томислав Ј. Јовановски, Скоп-
је. (6145) 

Здравствена легитимација бр. 34349. издадена од 
ЗСО — Кичево на име Мустафа Ајоадини, Скопје. 

Индекс бр. 6754, издаден од Економски Факул-
тет — Скопје на име Бисерка Христова, Скопје. 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Тодора К. Кордовска, 
с. KvKyречани, Битола. (6148) 

Дозвола Р. бр. 265. за носење на оружје — ловна 
пушка издадена од СВР - Прилеп на име Зарје 
Стојковиќ, ул. „М. Тито" бр. 3, згр. П, стан бр. 1, 
Прилеп. (6149) 

Диплома Р. бр. 02-2862/1-12, за завршено стопан-
ско училиште издадено од Мешов. учил. за квалисћ. 
работници Идризово — Скопје на име Благоја Ц. 
Николоски, ул. ,,Пане Толески" бр. 18, Прилеп. (6150) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Бранко Макалоски, с. Големо Коња-
ри, Прилеп. (6151) 

Потврда бр. 07-3345/64 за набавка на оружје из-
дадена од СВР — Прилеп на име Велко Ц. Попоски, 
с. Врбјани, Прилеп. (6152) 

Свидетелство за завршено УЈП одделение, изда-
дено од Училиштето „Браќа Миладинови" на име 
Музе Таироски, ул. „Дабнички Завој" бр. 89, Прилеп. 

(6153) 
Здравствена легитимација бр. 416, издадена од 

ЗСО — Кр. Паланка на име Љуба С. Николова, с. 
Голема Цоцорија, Кр. Паланка. (6154) 

Здравствена легитимација бр. 10153. издадена од 
ЗСО — Струга на име Ресми Зиба, с. Ливада, Стру-
га. (6155) 

Здравствена легитимација бр. 6917 на име Ангел 
Андонов, ул. „Јовче Чучук" бр. 26, Т. Велес. (6156) 

Свидетелство од основно училиште на име Аiпе-
лин Авдула Зибери, ул. „Вардарска". Тетово. (6157) 

Здравствена легитимација бр. 72898 на име Јо-
ван Велјаноски, ул. „Велешка" бр. 18, Тетово. (6158) 

Свидетелство за завршено УТИ одделение, изда-
дено од Основното училиште „Петре Јованоски" — 
Гостивар на име Роса Мицкоска, с. Долна Б а т т ч , 
Гостивар. (6159) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Берово на име Димитар П. Алаџозовски, 
с. Русиново, Берово. (6160) 

Здравствена легитимација бр. 181, издадена од 
КЗСО — Пробиштип на име Сојко Андонов, Проби-
штип. (6161) 

Здравствена легитимација бр. 14057, издадена 
од Филијалата за СО — Радовиш на име Ази-
ра Бајрами, ул. „Плачковица". Ратттпп. (6162) 

Здравствена легитимација бр. 25077, на име Су-
зана Мемедова, ул. „Радански пат". Штип. (6163) 

Здравствена легитимација бр. 30690, издадена од 
ЗСО — Штип на име Ајрије Мемедова, ул. „ Р е о н -
ски пат". Штип. (6164) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО Битола на име Јованка Размовска, с. ЈГпа-
гаричо. Битола. fttt65) 

Здравствена легитимација издадена од SCO — 
Битола на име Милица Јовчевска, ул. „В. Ма^по" 
бр 6. Битола. (6176) 

Свидетелства за завршени VI и УП клас. изда-
дени од Гимназијата „Јосип Б Р О З Тито" — Битола 
на име Петар Ангелов, ул. „Илинден44 бр. 84, Битола. 

(6166) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Битола на име Пецо Петковски, с. Добрушево. Би-
тола. (6167) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Рашит А. Арсланоски, с. Јакреново, Крушево. (6168) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Ресен на име Јован Стојановски, РРО^Ч. 

(6169) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Тетово нп име Воислав Перовски, ул. „Гоце Делчов" 
бр. 238, Тетово. (6170) 

Решение за работен стаж, издадено 1965 год. на 
име Фетула Саити, с. Нераште. Тетово. (6171) 

Здравствена легитимација бр. 43471 на име Фе-
тула Саити, с. Нераште, Тетово. (6172) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Ремзије Куртиши, с. Балиндол, Гостивар. (6173) 

Здравствена легитимација бр. 5303, издадена од 
ЗСО — Ресен на име Када Ивановска, ул. „23" бр. 
39, Битола. (6174) 

Работна книшка рег. бр. 4508, серија бр. 037710 
издадена од Битола на име Љубица Стефанова, ул. 
,,В. Бисеро" бр. 22, Битола. (6175^ 

Ученичка книшка издадена од Училиштето „До-
бре Јованоски" — Прилеп на име Нада Недеска, УЛ. 
„Мукос" бр. 25, Прилеп. (6177) 

Здравствена легитимација на име Весела В. Шла 
кеска, с. П. Рувци, Прилеп. (6178) 

Работна книшка на име Александар Денковски, 
ул. „Драги Шутев" бр. 25, Куманово. (6179) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Вебија Љ. Абазоски, с. Отишани, 
Дебар. (6180) 
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Работна книшка рег. бр. 4945, серија бр. 297561 
издадена од Собранието на општина Ресен на име 
Павле Петров Суковски, с. Брајчино, Ресен. (6181) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Штип на име Илија Спиро Гоцевски, с. Црник, Бе-
рово. (6182) 

Здравствена легитимација бр. 18065, издадена 
од ЗСО — Радовиш на име Стоимен Андонов, Ра-
довиш. (6183) 

Здравствена легитимација бр. 6509 на име Илин-
ка Минова, Кочани. (6184) 

Здравствена легитимација бр. 51020, издадена од 
ЗСО - Кочани на име Киро Радев Костадинов, Ви-
ница. - (6185) 

Здравствена легитимација на име Велин ФИЛИ-
ПОВ Кипријанов, с. Полаки, Кочани. (6186) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кочани на име Митко С. Трајанов, Кочани. (6187) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Ниш на име Воислав Борисавлеви!?:, Скопје. (6188) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Симон Трајковски, Скопје. (6189) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Лиоурек, Скопје. (6190) 

Здравствена легитимација бр. 48814, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Љубица Крашница, Скопје. 

(6191) 
Здравствена легитимација бр. 95066, издадена од 

ЗСО — Скопје на име Димче Костовски, Скопје. 
(6192) 

Работна книшка бр. 56595, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Саве 
Геговски, Скопје. (6193) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лазо П. Есмеров, Скопје. )6194) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лазо Цакончев, Скопје. (6195) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Василка Анге-
лова, Скопје. (6196) 

Трговска легитимација издадена од Трговската 
комора на СР Македонија — Скопје на име Борис 
Г. Илиевски, Скопје. (6197) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Аднан Ајрула, Скопје. (6198) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Томислав Анчевски, Скопје. (6199) 

Здравствена легитимација бр. 17837, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Ленче Кепева, Скопје. (6200) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ранка Милановиќ, Скопје. (6201) 

Воена книшка издадена од Чачак на име Муста-
фа Р. Ибраим, Скопје. (6202) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шабан Гаши, Скопје. (6203) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Весна Нешовска, с. Драчево, Скопје. 

(6204) 
Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 

Скопје на име Расим и Леман Никшиќ, Скопје. (6205) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Асим Никшиќ, Скопје. (6206) 
Работна книшка бр. 498793, издадена од Бирото 

за посредување на трудот — Загреб, на име Јозо 
Павчиќ, Скопје. (6207) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тале Џингов, Скопје. (6208) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борко Г. Миновски, Скопје. (6209) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цане Стоилев, Скопје. (6210) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Борче и Елизабета Андоновски, Скоп-
је. (6211) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ружица Димитрова, Скопје. (6212) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бранко Ристовски, Скопје. (6213) 

Здравствена легитимација на име Слободан Сто-
јанов Петровски, с. Вевчани, Струга. (6214) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лила Миланова, Скопје. (6215) 

Здравствена легитимација бр. 28796, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Славка Т. Пекова, Скопје. 

(6216) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Брахим Битиќ, Скопје. (6217) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Пава Стојановиќ, Скопје. (6218) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Милица Војводиќ, Скопје. (6219) 
Воена книшка на име Киро Павле Павлов, Скоп-

је. (6220) 
Здравствена легитимација бр. 252, издадена од 

ЗСО — Скопје на име Ибрахим Шакири, Скопје. 
(6221) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Енвер Рамадан, Скопје. (6222) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Радовиш на име Маргарита И. 
Караманова, Скопје. (6223) 

Работна книшка на име Бранка Николова, Скоп-
је. (6224) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Иванка Белковска, Скопје. (6225) 

Свидетелство бр. 465/1, издадено од Гимназија-
та „Јосиф Јосифовски" Гевгелија на име Петра 
Петрова, с. Јосифово, Валандово. (6226) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала - Дебар на име Енвер Сулемани, ул. „Цр-
ни Дрим" бр. 24, Дебар. (6227) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала - Дебар на име Зенеп Сулемани, ул. „Цр-
ни Дрим" бр. 24, Дебар. (6223) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Кенан Ариф Демири, ул. „Ибраим 
Колари" бр. 57, Дебар. (6229) 

Свидетелство бр. 151, за завршено IV одделение 
издадено од Основното училиште во с. Слатина на 
име Абдула Зибери, с. Слатина, Тетово. (6230) 

Дозвола за оружје бр. 426, издадена од ОВР -
Крушево на име Темелко Цветков Пејовски, с. Под-
вис, Крушево. (6231) 

Свидетелство бр. 729 за завршено VIH одделение, 
издадено од Осумгодишното училиште „Крсте Ми-
сирков" на име Владимир Антевски, ул. „Воја Ка-
растојанов", бр. 6, Куманово. (6232) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Раковица на име Хајрез Гато, Дебар. (6233) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гевгелија на име Сузана Р. Вељановски ул. „Коле 
Цветков" бр. 46, Т. Велес. (6234) 

Здравствена легитимација на име Петрана Тодо-
рова, ул. „Љубен Весов" бр. 13, Т. Велес. (6235) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Гостивар на име Гулфиде Точи, ул. „Балиндолска" 
бр. 48, Гостивар. (6236) 

Здравствена легитимација бр. 66730, издадена од 
ЗСО — Тетово на име Митра Кочевска, с. Јегунов-
це, Тетово. (6237) 

Здравствена легитимација бр. 45244, издадена од 
ЗСО — Тетово на име Земрије Беџети, с. Копанце, 
Тетово. (6238) 

Здравствена легитимација на име Гаврил Душко 
Лукинов, Берово. (6239) 

Здравствена легитимација на име Благој К. Ман-
чев, с. Каменица, Делчево. (6240) 

Здравствена легитимација на име Славка К. 
Манчева, с. Каменица, Делчево. (6241) 

Здравствена легитимација на име Дана Л. Јо-
ванова, с. Соколарци, Кочани. (6242) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 2661, 
издадена од ЗСО — Битола на име Дана Ј. Георги-
евска, с. Лопатица, Битола. (6243) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Илија Ј. Атанасовски, с. 
Маково, Битола. (6244) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Богоја Ј. Атанасовски с. 
Маково, Битола. (6245) 
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Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Милица К. Атанасовска, с. 
с. Маково Битола. (6246) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Цвета Шуковска, ул. „Долевски Ј. 
Леко" бр. 15, Битола. (6247) 

Свидетелство за завршено IV одделение, издаде-
но од Училиштето „Даме Груев" с. Долно Оризари 
на име Јордан А. Лозанов, с. Дол. Оризари, Битола. 

Индекс бр. 6128, издаден од Правни факултет во 
Скопје на име Илија Димков Кочовски, ул. „Збор-
о т " бр. 2а, Битола. (6250) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Коцев, Скопје. (6251) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Катерина Зафирова, Скопје. (6252) 

Здравствена легитимација бр. 70911, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Зора Јовановска, Скопје. (6253) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирјана Бел ановска, Скопје. (6254) 

Возна карта за намалено патување бр. 4267, из-
дадена -од Градски одбор на сојузот на слепите — 
Скопје на име Добре М. Алексовски, Скопје. (6255) 

Здравствена легитимација бр. 35712, издадена од 
ЗСО — Прилеп на име Добре М. Алексовски, Скоп-
је. (6256) 

Здравствена легитимација бр. 37482, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Биљана Бошкова, Скопје. 

Здравствена легитимација бр. 155562, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Душко С. Трајковски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сељами Шабани, Скопје. (6259) 

Бланко барирани чекови бр. 569375 и 569589 на 
претпријатието „Транскоп" — меѓународна шпеди-
ција - Скопје. (6260) 

Каса прими бр. 1634/27. VI. 1966 год. на сума од 
Н. Дин. 22.500, издадена од „Аутомакедонија" — 
Скопје за уплата на кола марка „Застава 1300" на 
име Стојна Мишева, Скопје. (6262) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Севда Иса, Скопје. (6261) 

Свидетелство за завршено VIH одделение вечер-
на школа на име Исак Есадов, Скопје. (6263) 

Здравствена легитимација бр. 89788, издадена од 
ЗСО — Прилеп на име Круна Момироска, Прилеп. 

Здравствена легитимација бр. 60574, издадена од 
ЗСО — Прилеп на име Милица Савеска ,с. Секир-
ци, Прилеп. (6265) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Ѓорѓија Поповски, с. Велмевци, Ки-
чево. (6266) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Марија Попоска, с. Велмевци, Ки-
чево. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Петре Костоски, ул. ,,Благој Цанес-
ки-Челото" бр. 23, Прилеп. (6268) 

Ученичка книшка издадена од Училиштето 
„Добре Јованоски" — Прилеп на име Марија Стоја-
носка, ул. „Митко Цветкоски" бр. 54, Прилеп. (6269) 

Свидетелство за завршена П година, издадено од 
Економското училиште во Прилеп на име Илија 
Чурлиноски, ул. „Ристе Ристески" бр. 11, Прилеп. 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 7918 
на име Ризоје Јаоска, с. Челопеци, Кичево. (6271) 

Свидетелство за завршено IV основно училиште 
на име Добре С. Стеванов, ул. „Богдан Каракостев" 
бр. 56, Т. Велес. (6272) 

Сообраќајна дозвола бр. 2142, издадена од ОВР 
— Панчево на име Александар Василевски, ул. „Ј. 
Сандански" бр. 58, Тетово. (6273) 

Здравствена легитимација бр. 157, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Иванка Шакири, ул. 
„ЈНА" бр. 87, Гостивар. (6274) 

Свидетелство за IV одделение, издадено од Ос-
новното училиште „Борис Кидрич" — с. Вирче на 
име Илинка Горѓи Васева, с. Вирче, Делчево. (6275) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Делчево на име Петар Горѓи Петров, 
ул. „Маршал Тито" бр. 122, Делчево. (6276) 
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Здравствена легитимација бр. 17876, издадена 
од ЗСО — Филијала — Радовиш на име Аника 
Атанасова, Радовиш. (6277) 

Здравствена легитимација на име Џевџет Џе-
мал Мустафов, Кочани. (6278) 

Здравствена легитимација бр. 1654, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Џеват Незира Мифтари, 
с. Србиново, Гостивар. 6279) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Качаник на име Сами Гаши, Скопје. (6280) 

Здравствена легитимација бр. 37542, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Јелена Трајковска, 
Скопје. (6281) 

Здравствена легитимација бр. 49495, издадена 
од ЗСО — Качаник на име Минир Бериша, Скопје. 

Здравствена легитимација бр. 307445, издадена 
од ЗСО - Скопје на име Санија Дупљак, Скопје. 

Свидетелство за завршено VI одделение, изда-
дено од Основното училиште „Мирче Ацев" — Г. 
Петров на име Миливоје Ристовски, Г. Петров. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зумбула Илјазова, Скопје. (6285) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хамлет Асанов, Скопје. (6286) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Душко Манчевски, Скопје. (6287) 

Здравствена легитимација бр. 33732, издадена од 
ЗСО - Гостивар на име Славица Палковска, Скопје. 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО - Скопје на име Љуба В. Ичковска, 
Скопје. (6289) 

Службена милиционер ска легитимација бр. 
51793, издадена од РСВР - Скопје на име Гроздан 
Илиевски, Скопје. (6290) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Панајот Петров, Скопје. (6291) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Душан Цветковиќ, Скопје. (6292) 

Здравствена легитимација бр. 2069, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Босилка Николовска, Скопје. 

(6293) 
Работна книшка издадена од Бирото за посре-

дување на трудот - Скопје на име Љубе Арсовски, 
Скопје. (6294) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ремзи Асанов, Скопје. (6295) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Г. Петров на име Маир Мемиши, с. Грачане, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Цветан Димковски, с. Горно Ори-
зари, Битола. (6297) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Пецо Неновски, с. Добромири, Би-
тола. (6298) 

Работна книшка бр. 20871/310836, издадена од 
Битола на име, Љуба Р. Петковска, ул. „Преспа" бр. 
57, Битола. (6299) 

Работна книшка бр. 22291, издадена од Битола 
на име Димитар Горгиев, ул. „Штип" бр. 17, Битола. 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда-
дено од Училиштето во с. Трново — Битолско на име 
Васко Г. Стерјовски, ул. „М. Ацев" бр. 52, Битола 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Митра Г. Митревска, 
с. Градешница, Битола. (6302) 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда-
дено од Училиштето во с. Враневци, Битола на име 
Љуба П. Петровска, с. Паралово, Битола. (6303) 

Здравствена легитимација бр. 38121, издадена 
од ЗСО — Битола на име Аница Анева, ул. „Солун" 
бр. 147, Битола. (6304) 

Свидетелство за завршено IV одделение основно 
училиште на име Петре Ристески, с. Забрчани, 
Прилеп. (6305) 

Здравствена легитимација бр. 4215, издадена од 
ЗСО — Кратово на име Миса Трајко Младенова, с. 
Куклица, Кратово. (6306) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кратово на име Петруш С. Ангелов, с. Куклица, 
Кратово. (6307) 
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Здравствена легитимација издадена од Т. Велес 
на име Стојна Ј. Темелкова, ул. „Гемиџиска" бр. 5, 
Т. Велес. (6308) 

Здравствена легитимација бр. 6657, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Муарем Незири Илјази, 
с Жировница, Гостивар. (6309) 

Свидетелство бр. 22/49, издадено од Основното 
училиште во с. Вруток на име Шехат Рамадани, 
с Речане, Гостивар. (6310) 

Здравствена легитимација бр. 45214, издадена 
од КЗСО — Штип на име Николчо Санде Манев, 
с. Липов Дол, Штип. (6311) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кочани на име Фердинанд Митев, с. Зрновци, Ко-
чани. (6312) 

Здравствена легитимација на име Сана Анге-
лова, с. Оризари, Кочани. (6313) 

Здравствена легитимација на име Димитар 
Личков, с. Чифлик, Кочани. (6314) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Бел јана М. Митановска, 
ул. „Довлеџиќ" бр. 10, Битола. (6315) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Келезер Керимова, ул. „Мирче Ацев" 
бр. 70а, Битола. (6316) 

Диплома бр. 02-274/31 за завршено индустриско 
училиште во Битола на име Коста И. Цветковски, 
ул. „Т. Живковиќ" бр. 6, Битола. (6317)' 

Здравствена легитимација бр. 52682, издадена од 
ЗСО — Прилеп на име Славка Пецеска, с. Дол-
нени, Прилеп. (6318) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Горѓи Гегоски, ул. „Моша Пијаде" 
бр. 2716, Прилеп. (6319) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Алекса Димески, ул. „Прохор 
Пчински" бр. 5, Прилеп. (6320) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Благоја Николоски, ул. „Егејска" бр. 
56, Прилеп. (6321) 

Здравствена легитимација бр. 26987 на име Сај-
да Ајвази, ул. „Вера Циривири" бр. 75, Т. Велес. 

Здравствена легитимација на име Неде Кајчев, 
с. Долни Дисан, Кавадарци. (6323) 

Патна исправа бр. МА 006942, издадена од ОВР 
— Тетово на име Атанасије Јосифоски, с. Рогачево, 
Тетово. (6324) 

Здравствена легитимација на име Милојко Ди-
митрески, с. Глоге, Тетово. (6325) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Тетово на име Ристо Душан Ристовски, ул. „Петра" 
бр. 5, Тетово. (6326) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нурија Реџепова, Скопје. (6353) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајан Т. Костовски, Скопје. (6354) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милчо Ристовски, Скопје. (6355) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Киро Насковски, Скопје. (6356) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сали М. Јунус, Скопје. (6357) 

Ивалидска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Дебар на име Србин Т. Јаковлевски, ул. 
„ЈНА" бр. 59, Дебар. (6358) 

Здравствена легитимација бр. 16813, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Тенка Тасевска, Скопје. (5359) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Амди Ј. Алиовски, с. Црвена Вода, 
Скопје. (6360) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борис Стојановски, Скопје. (6361) 

Здравствена легитимација бр. 235635, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Благоја Љ. Костадиновски, 
Скопје. (6362) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мита Стојановска, Скопје. (6364) 

Здравствена легитимација бр. 99069, издадена 
од ЗСО — Битола на име Стојна Димовска, ул. „Цв. 
Димов" бр. 55, Битола. (6365) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Милан Богданов, ул. „Максим Гор-
ки" бр. 27, Битола. (6366) 

Свидетелство за звршено IV одделение, издаде-
но од Основното училиште „Даме Груев" — Битола 
на име Благој Горгиев, ул. „Даме Груев" бр. 5, Би-
тола. (6367) 

Свидетелство за завршено IV одделение, издаде-
но од Основното училиште „Даме Груев" — Бито-
ла на име Бранка Трајкова, ул. „Цв. Димов" бр. 132, 
Битола. (6368) 

Здравствена легитимација бр. 1415, издадена од 
КЗСО — Крушево на име Василе Јошевски, с. Ко-
чишта, Крушево. (6369) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Никола Павлески, ул. „Тризла" бр. 
109/31а, Прилеп. (6370) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Павлина Здравеска, ул. „Сотка Ѓор-
ѓиоска" бр. 44, Прилеп. (6371) 

Воена здравствена легитимација бр. 8016, изда-
дена од КЗСО — Куманово на име Магдалена Р. 
Ивановска, ул. „Пролетерска бригада" бр. 6, Кума-
ново. (6372) 

Здравствена легитимација бр. 25244, издадена 
од КЗСО — Кратово на име Михаил Иванов Насев, 
Кратово. (6373) 

Здравствена легитимација бр. 5669, издадена од 
КЗСО — Штип на име Земије Шабан Демова, „Ра-
д е с к и пат", Штип. (6374) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Струга на име Предраг Усовиќ, с. Мешеишта, Стру-
га. (6375) 

Здравствена легитимација бр. 26294, издадена од 
Кавадарци на име Горан Адамов, с. Росоман, Ка-
вадарци. (6376) 

Здравствена легитимација на име Стојан С 
Крстевски, ул. „Вера Циривири" бр. 84, Т. Велес. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т Велес на име Весна Стојанова, с. Џумајлија, Св. 
Николе. (6378) 

Работна книшка издадена од Велики Шиљего-
вац, Крушевац на име Бојанка Митева, Т. Велес. 

Здравствена легитимација бр. 3418, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Јанко Миљковиќ, с. Па-
далиште, Гостивар. (6380) 

Здравствена легитимација бр. 7459/2981, издаде-
од КЗСО — Гостивар на име Емин Шабана Елези, 
с. Чајле, Гостивар. (6381) 

Здравствена легитимација на име Иса Шаини, 
ул. „Кумановска" бр. 48, Тетово. (6382) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Берово на име Боро Дракалски, ул. „М. Тито" бр. 
39, Берово. (6383) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Берово на име Илија Решковски, Берово. (6384; 

Свидетелство за завршено VIII одделение, изда-
дено од Училиштето за образование на возрасни 
„Таки Даскалот" на име Вера В. Велевска, ул. „Де-
бар" бр. 100, Битола. (6385) 

Работна книшка рег. бр. 04-8/380 на име Маг-
далена К. Бохуцки, Битола. (6386) 

Работна книшка бр. 1375, издадена од Општин-
ското собрание Куманово на име Алим Р. Јашари, 
с. Белановце, Куманово. (6387) 

Свидетелство за завршена мала матура, издаде-
но од Осмолетката „Крсте Мисирков" — Куманово 
на име Тодор Ристо Недевски, ул. „Ш Македонска 
ударна бригада" бр. 69/Ш, стан 10, Куманово. (6388) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 1827, 
издадена од ЗСО — Кратово на име Мирко Игњатов 
Данилов, с. Горно Кратово, Кратово. (6389) 

Здравствена легитимација бр. 13063, издадена од 
ЗСО — Т. Велес на име Благој Слободан Богоевски, 
с. Извор, Т. Велес. (6390) 

Здравствена легитимација бр. 21559, издадена од 
ЗСО — Т. Велес на име Винета Слободан Богоевска, 
с, Извор, Т. Велес. (6391) 

Здравствена легитимација на име Звезда Сло-
бодан Богоевска, с. Извор, Т. Велес. (6392) 
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Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Училиштето за возрасни — Прилеп на 
име Живко Конески, ул. „Мице Козар" бр. 44, При-
леп. (6392) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Нада Недеска, ул. „11 октомври", 
Прилеп. (6394) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Струга на име Кристина Велиноска То-
пузоска, с. Октиси, Струга. (6395) 

Здравствена легитимација бр. 7355, издадена од 
КЗСО — Филијала — Пробиштип на име Војчо Ва-
силев, Пробиштип. (6396) 

Здравствена легитимација бр. 3046, издадена од 
КЗСО — Филијала Пробиштип на име Роза Манас-
кова, с. Бунеш, Пробиштип. (6397) 

Здравствена легитимација на име Шукран Изет 
Демиров, ул. „С. Стојменов" бр. 83, Кочани. (6398) 

Здравствена легитимација на име Ванчо Бла-
жев Арсов, с. Вин. Кршла. Виница. (6399) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кочани на име Лидија Кузманова, ул. „4 јули", 
Кочани. (6400) 

Воена книшка издадена од Воен отсек — Ку-
маново на име Витомир Илиевски, Скопје. (6401) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стеван Јовановски, Скопје. (6402) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Белка Адем, Скопје. (6403) 

Работна книшка бр. 7906/64 издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Тра-
јанка Иванова, Скопје. (6404) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Дојчин Чешмедџиевски, Скопје. (6405) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Бајрам и Кезибан Фејзула, Скопје. 

(6406) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Мирон Стојчевски, Скопје. (6407) 
Оружен лист бр. 154, издаден од СВР — Скоп-

је на име Атанас Велковски, Скопје. (6408) 
I Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Скопје на име Трипун Николов, Скопје. 

ПРИРОДНО -МАТЕМАТИЧКИОТ ФАКУЛТЕТ 
- СКОПЈЕ 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за двајца асистенти или стручни соработници во 
Ботаничкиот завод 

Пријавите се поднесуваат до Секретаријатот на 
Факултетот. Кон пријавите се приложува и куса 
биографија и список на научни и стручни трудови, 
со по еден примерок од трудовите. 

Конкурсот трае 15 дена од денот на објавува-
њето (244) 

— на Окружниот суд — Битола 8 судии; 
— на Окружниот суд — Штип претседател и 8 

судии; 
— на Окружниот стопански суд — Скопје 

претседател и 11 судии; 
— на Окружниот стопански суд — Битола 

претседател и 3 судии; и 
— на Окружниот стопански суд — Штип прет-

седател и 2 судии. 
Заинтересираните лица можат да се пријават 

до Извршниот совет на Собранието на СР Маке-
донија — Управа за персонални прашања во срок 
од 1 месец од објавувањето на соопштението. 

Број 374 
6. III. 1967 година 

Скопје 

ОД СОБРАНИЕТО НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

V r 

С О О П Ш Т Е Н И Е 

Врз основа на член 20 од Законот за судовите 
од општа надлежност („Сл. весник на СРМ" бр. 41/65), 
Собранието на Социјалистичка Република Македо-
нија соопштува дека ќе врши избор на судии на 
окружните и окружните стопански судови и тоа: 

— на Окружниот суд — Скопје претседател и 
20 судии; 

СОДРЖИНА 
Страна 

76. Уредба за изменување и дополнување на 
Уредбата за највисоките износи на патни 
и други трошоци на работниците во ре-
публичките органи на управата што им 
се признаваат во материјални трошоци — 145 

ИуРешеиие за престанување на мандатот и 
именување членови на совети на одделни 
високошколски установи во СРМ — — 145 

78. Упатство за обрасците на регистарот на 
производители на приплоден добиток и 
регистарот на производители на елитен 
приплоден добиток и начинот на водење-
то на регистрите — — — — — — 145 

79у^Упатство за образецот на легитимацијата 
v на ветеринарниот инспектор — — — 147 
80. Решение за определување организација за 

/ћодење на регистарот на производители 
У/ на приплоден добиток и регистарот на 

производители на елитен приплоден до-
биток — — — — — — — — — 147 

81 v Одлука за извршување работите околу 
\ / организирањето на службата за утврду-

вање пензиски стаж ка ј заводите за со-
цијално осигурување — — — — — 148 

82. Решение за распишување избори на една 
половина на одборниците на Општинско-
то собрание на општината Идадија — 
Скопје — — — — — — — — — 148 

83. Решение за распишување на избори за 
одборници на Собранието на општината 
Кавадарци — — — — — — — — 149 

84. Решение за распишување избори на една 
половина на одборници на Собранието на 
општината Струга — — — — — — 149 

85. Решение за распишување на избори за 
одборници на Собранието на општината 
Кале - - - - - - - - - 150 

86. Решение за распишување избори на една 
половина на одборници на Општинското 
собрание Дебар — — — — — — — 152 

87. Решение за распишување избори за од-
борници на Собранието на општината 
Крушево — — — — — — — — 153 

88. Решение за распишување избори за избор 
на една половина одборници на Општин-
ското собрание на општината Кичево — 153 

Издавач: „Службен весник на СРМ" — издавачка претпријатие, Скопје, ул. „29 ноември" бр. 10-а. 
Пошт. фах. 51. Тел. 32-836. Одговорен уредник Петар Јаневски. Жиро сметка број 401-1-16 при 

Народната банка - Скопје. Графички завод „Гоце Делчев" — Скопје. 


